[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            1 интервал
22.01.2013 	г.Норильск                                                     №16

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 24.12.2010 №516

	В целях урегулирования отдельных вопросов создания и деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования город Норильск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок создания и деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.12.2010 №516, следующее изменение:
1.1. в абзаце втором пунктов 4.9, 5.7 слова «и направляется на согласование с должностными лицами Администрации города Норильска» заменить словами «и направляется в Управление информатизации и связи Аппарата Администрации города Норильска для размещения на официальном сайте муниципального образования город Норильск в целях проведения общественной экспертизы этого проекта в порядке, предусмотренном постановлением Администрации города Норильска, по итогам которой – на согласование должностным лицам Администрации города Норильска в соответствии с Регламентом Администрации города Норильска».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников

image1.jpeg